בהמשך ההליך, לאחר הכרעת הדין, הופרדו הדיונים בעניינם של המערער 1 ורב"ט פסו, כך ששאלת העונש בעניינו של המערער 1 נדונה בנפרד, לאחר הדיון בעניינם של המערערים 2 ו-3.

2. כל המערערים הורשעו, על-פי הודאתם, בכתב אישום מתוקן ובהתאם לפרטים נוספים מוסכמים, בעבירה של שימוש בסם מסוכן, לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, ובעבירה של סירוב להיבדק לשם גילוי שימוש בסמים מסוכנים, לפי סעיפים 127א ו-250א לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

3. בעקבות הרשעתם נדונו כל המערערים לארבעה (4) חודשי מאסר בפועל, לצד מאסר מותנה. כמו כן, מערער 1 נדון לשמונים ותשעה (89) ימי פסילה בפועל של רישיון הנהיגה הצבאי והאזרחי, ואילו המערערים 2 ו-3 נדונו לחמישה (5) חודשי פסילה בפועל. המערערים 2 ו-3 הורדו לדרגת טוראי.

4.